[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.02.2022

                      №  25-р
с. Кривошеино

Томской области

Об утверждении Плана проведения экспертизы муниципальных

правовых актов Кривошеинского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2022 год

В соответствии с разделом 2 Порядка проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Кривошеинского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденного постановлением Администрации Кривошеинского района от 09.03.2017 № 105 «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Кривошеинского района и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Кривошеинского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»
1. Утвердить План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Кривошеинского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2022 год согласно приложению  к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.
3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и  размещено на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Кривошеинского района по социально-экономическим вопросам.

И.о. Главы Кривошеинского района                                                                   А.В. Штоббе
Мельник Станислав Валентинович
тел. 2-17-63
Управделами, экономический отдел
                                                              Приложение
                                                           Утвержден
к распоряжению Администрации

                                                                                    Кривошеинского района
                                                                             от 03.02.2022 № 25-р
План
проведения экспертизы муниципальных правовых актов Кривошеинского района, затрагивающих  вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2022 год
	№ п/п
	Наименование и реквизиты муниципального нормативного правового акта, подлежащего экспертизе
	Заявитель предложения о проведении экспертизы
	Разработчик муниципального правового акта
	Сроки проведения экспертизы

	1
	Постановление  Администрации Кривошеинского района от 12.08.2020 № 442 «Об утверждении положения о поведении районного конкурса предпринимательских проектов «Бизнес старт»
	Экономический отдел    Администрации Кривошеинского района
	Экономический отдел    Администрации Кривошеинского района
	III квартал 2022 года